Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de DIAMANTINO /MT, torna público que foi realizada a retificação no Edital do Pregão Eletrônico nº
006/2023, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE
TRANSPORTE SANITÁRIO (COM ACESSIBILIDADE), PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE DIAMANTINO/MT. Informamos aos interessados que foi alterada a data para a realização do certame, que
deverá ocorrer no dia 12/06/2023, às 08:00 horas (horário de Mato Grosso), Local: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil -
BLL www.bll.org.br. O edital completo está disponível na plataforma e no site da Prefeitura Municipal de Diamantino/MT.

Diamantino-MT, 26 de maio de 2023.

FAGNER CAMARGO SAMPAIO

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 51d3315a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:23:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial